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全長 350m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 41.91 41.91 0.00 0.00 0.00

2 23 小藪　かおり ファルコン 甲南大学体育会馬術部 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

3 36 奥村　安寿 マテンロウヒーロー K・Tステーブル 45.74 45.74 0.00 0.00 0.00

4 32 中村　信清 ティティ 甲南大学体育会馬術部 47.27 47.27 0.00 0.00 0.00

5 34 今井　知世 ビスケット ハーモニーファーム淡路 48.20 48.20 0.00 0.00 0.00

6 18 野口　恭弘 セラヴィー・アバンセ ホースファームエルミオーレ神戸 51.22 51.22 0.00 0.00 0.00

7 11 千古　七瀬 フュージョンロック K・Tステーブル 51.99 51.99 0.00 0.00 0.00

8 19 盛本　悠月 デサフィオ RASTER　ＳＴＡＢＬＥ 52.32 52.32 0.00 0.00 0.00

9 8 中村　信清 バイデンバイデン 甲南大学体育会馬術部 53.47 53.47 0.00 0.00 0.00

10 4 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 56.14 56.14 0.00 0.00 0.00

11 14 市川　智映子 ロイヤルローズ 佐伯ホースパーク 57.06 57.06 0.00 0.00 0.00

12 21 岡本　佳奈 クルージングオズ ハーモニーファーム野のはな 58.15 58.15 0.00 0.00 0.00

13 24 田口　英嗣 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 58.88 58.88 0.00 0.00 0.00

14 33 益山　治子 セラヴィー・アバンセ ホースファームエルミオーレ神戸 63.92 63.92 0.00 0.00 0.00

15 31 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ 64.62 64.62 0.00 0.00 0.00

16 12 岩上　洋子 クルス・デル・スール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 44.19 44.19 0.00 4.00 4.00

17 2 大浦　芳裕 タウィーザ ウィングファーム ↓ 49.79 49.79 0.00 4.00 4.00

18 17 佐貫　里美 レッドガニアン K・Tステーブル ↓ 65.09 65.09 1.00 4.00 5.00

19 25 扇田　瑠望 フュージョンロック K・Tステーブル ↓ ↓ 56.27 56.27 0.00 8.00 8.00

Ｅ 29 阿部　卓也 ディアシトリン イデア馬事苑 E:経路違反のため失権

Ｅ 30 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑E:障害間45秒超過のため失権

WD 3 櫻井　綾音 マックワンダー 服部緑地乗馬センター

WD 5 眞田　凌 鉄男 眞田ライディングクラブ

WD 6 深水　伸平 コスモスD ライディングパーク土佐

遠藤　友誉

第１競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月23日 8:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

WD 9 林　貴秋 風露 服部緑地乗馬センター

WD 10 谷野　雅憲 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 13 谷　華凛 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 15 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター

WD 16 藤本　佳史 鉄男 眞田ライディングクラブ

WD 20 吉本　璃子 ロイヤルネイビー 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 26 櫻井　綾音 エニータイム 服部緑地乗馬センター

WD 27 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター

WD 28 稲葉　柚月 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 35 深水　伸平 トップラン ライディングパーク土佐

WD 37 牟田　修 エニータイム 服部緑地乗馬センター

OP 1 池田　大樹 ロイヤルローズ 佐伯ホースパーク 71.76 71.76 2.00 0.00 2.00

OP 22 渡邊　智之 ビスケット ハーモニーファーム淡路 61.41 61.41 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 梅田　信 レガロ 甲南大学体育会馬術部 51.86 51.86 0.00 51.86

2 6 大浦　芳裕 アップルクラウン ウィングファーム ↓ 49.53 49.53 4.00 53.53

3 1 田中　和真 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル 54.22 54.22 0.00 54.22

4 19 大浦　光稀 アップルクラウン ウィングファーム ↓ 51.09 51.09 4.00 55.09

5 8 原田　夏樹 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 52.75 52.75 4.00 56.75

6 12 中村　信清 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 58.12 58.12 0.00 58.12

7 14 眞田　凌 アンフォロー 眞田ライディングクラブ ↓ 56.00 56.00 4.00 60.00

8 17 前田　菜々緒 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 61.25 61.25 0.00 61.25

9 21 梅田　信 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 62.32 62.32 0.00 62.32

10 18 西村　悠希 エグゼビア 栗東高校馬術部 ↓ ↓ ↓ 56.40 56.40 12.00 68.40

11 3 渡邊　智之 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 68.88 68.88 0.00 68.88

12 11 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 ↓ 71.14 71.14 4.00 75.14

Ｅ 15 本郷　千夏 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 4 林　貴秋 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター

WD 5 久保　孝太 エグゼビア 栗東高校馬術部

WD 7 砂川　成弘 ダンブルドア 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 9 奥村　安寿 シナコ K・Tステーブル

WD 10 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ

WD 13 渡辺　明 フランク 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 16 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター

WD 20 永田　かれん アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

山﨑　由紀子

第２競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月23日 9:58
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 32 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ 52.59 52.59 0.00 52.59

2 31 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 ライディングクラブ　トゥインクル 53.02 53.02 0.00 53.02

3 29 野口　恭弘 23940 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ神戸 53.52 53.52 0.00 53.52

4 43 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 51.63 51.63 4.00 55.63

5 51 小出　謙介 23648 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 52.18 52.18 4.00 56.18

6 37 梁川　正重 13695 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 56.36 56.36 0.00 56.36

7 13 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 58.33 58.33 0.00 58.33

7 16 品川　皇王 23983 ヤマヒサ 59515 カシオペアライディングパーク ↓ 54.33 54.33 4.00 58.33

9 11 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 59.46 59.46 0.00 59.46

10 45 小畑　隆一 361 ウラヌス101 57607 ハーモニーファーム野のはな 59.99 59.99 0.00 59.99

11 41 扇田　梨望 31265 デューク 58998 K・Tステーブル 61.29 61.29 0.00 61.29

12 8 梅田　信 7605 カレッサ 57665 甲南大学体育会馬術部 61.50 61.50 0.00 61.50

13 7 小畑　隆一 361 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな 61.67 61.67 0.00 61.67

14 47 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 62.65 62.65 0.00 62.65

15 17 波里　しおり 13633 ハリーYH 57055 YUKI HARI SPORT HORSES 62.89 62.89 0.00 62.89

16 44 梅田　信 7605 フェルディ 57567 甲南大学体育会馬術部 ↓ 59.19 59.19 4.00 63.19

17 12 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 60.89 60.89 8.00 68.89

18 33 長澤　優 21837 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑 69.69 69.69 0.00 69.69

19 49 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 70.46 70.46 0.00 70.46

20 4 深水　伸平 6301 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 70.65 70.65 0.00 70.65

21 18 中本　諒 30888 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 ↓ 68.47 68.47 4.00 72.47

22 26 三木　翔一朗 18957 オルナ 59497 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.51 65.51 8.00 73.51

23 2 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 74.18 74.18 0.00 74.18

24 34 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 66.26 66.26 8.00 74.26

松尾　博幸

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月23日 12:05
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 23 渡邊　智之 26395 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな 75.41 75.41 0.00 75.41

26 38 小栗　優玄 24507 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 67.77 67.77 8.00 75.77

27 21 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル ↓ 74.07 74.07 4.00 78.07

28 30 三好　真紀 12026 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク ↓ ↑ 82.28 82.28 4.00 86.28

29 25 根岸　柚子 31256 ノアAGE 59543 他力塾 ↓ ↓ 78.33 78.33 8.00 86.33

30 6 小出　謙介 23648 ヴェルフラッシュ 57660 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ 87.50 87.50 0.00 87.50

31 22 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 86.07 86.07 4.00 90.07

32 35 奥村　安寿 30235 ラインスピリット 59500 K・Tステーブル ↑ ↓ 86.36 86.36 4.00 90.36

33 1 奥村　安寿 30235 しなこ 59659 K・Tステーブル ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 84.54 84.54 16.00 100.54

Ｅ 42 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル ↑↑E:2反抗のため失権

WD 3 竹内　彰秀 20256 タラントアレグラCOP 58710 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 5 竹田　善郎 17342 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク

WD 9 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター

WD 10 泉　早也圭 18215 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 14 加藤　紗夏 30706 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 15 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 19 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター

WD 20 谷　華凛 28681 C'sタイガーリリー 59362 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 24 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム

WD 27 吉本　璃子 30833 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 28 竹内　彰秀 20256 サムソン 59058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 36 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター

WD 39 砂川　成弘 30338 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 40 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 46 渡辺　明 29426 フランク 59167 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 48 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 50 林　貴秋 28937 サンダーボール 58893 服部緑地乗馬センター

WD 52 竹内　彰秀 20256 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク
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Date Time

全長 440m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 24 片山　篤 22240 アヴァンセ 55455 徳島乗馬倶楽部 51.46 51.46 0.00 51.46

2 4 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 53.85 53.85 0.00 53.85

3 21 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル 56.71 56.71 0.00 56.71

4 19 山本　一 22907 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ 54.60 54.60 4.00 58.60

5 8 野口　恭弘 23940 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ神戸 59.06 59.06 0.00 59.06

6 7 梅田　信 7605 ホワイトキリマンジャロ 58506 甲南大学体育会馬術部 59.21 59.21 0.00 59.21

7 23 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ 59.26 59.26 0.00 59.26

8 27 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↓ 55.48 55.48 4.00 59.48

9 20 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 60.68 60.68 0.00 60.68

10 9 米谷　宏介 23646 ファーストクラス 54993 栗東トレーニングセンター 62.27 62.27 0.00 62.27

11 3 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↑ 62.53 62.53 0.00 62.53

12 2 竹田　善郎 17342 アイシャ４５ 59427 カシオペアライディングパーク 65.80 65.80 0.00 65.80

13 22 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 66.79 66.79 0.00 66.79

14 10 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 59.26 59.26 8.00 67.26

15 6 安田　公翼 27316 エルドゥドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 68.05 68.05 0.00 68.05

16 18 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 68.54 68.54 0.00 68.54

17 13 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.09 65.09 4.00 69.09

18 5 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム ↑ 69.45 69.45 0.00 69.45

19 1 小栗　優玄 24507 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 66.36 66.36 4.00 70.36

20 11 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル ↓ 66.52 66.52 4.00 70.52

21 25 小栗　優玄 24507 チヴァリアSH 58996 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ 65.01 6.00 71.01 0.00 71.01

22 12 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ ↓ 68.01 68.01 4.00 72.01

23 17 三木　翔一朗 18957 グランツ 59601 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 61.14 61.14 12.00 73.14

24 16 根岸　草 29440 コーフィー・フィンチ 59544 他力塾 ↓ 72.50 72.50 4.00 76.50

WD 14 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐

WD 15 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 26 竹内　彰秀 20256 RBHシャルドネ 57515 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

平山　一哉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月23日 13:40
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 62.77 62.77 0.00 62.77

2 17 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 64.71 64.71 0.00 64.71

3 16 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 64.45 64.45 4.00 68.45

4 5 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 60.83 60.83 8.00 68.83

5 7 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 65.17 65.17 4.00 69.17

6 14 梅田　信 7605 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学体育会馬術部 ↓ 67.23 67.23 4.00 71.23

7 4 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ ↓ 67.47 67.47 4.00 71.47

8 11 奥村　安寿 30235 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル 72.23 72.23 0.00 72.23

9 12 米谷　宏介 23646 ウィンストン 56696 栗東トレーニングセンター ↓ 71.89 71.89 4.00 75.89

10 15 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↑ 76.28 76.28 0.00 76.28

11 3 小出　謙介 23648 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 72.62 72.62 4.00 76.62

12 1 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 79.61 79.61 4.00 83.61

13 8 波里　有輝 286 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 80.13 80.13 4.00 84.13

14 6 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 74.91 74.91 20.00 94.91

Ｅ 10 山本　一 22907 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 ↓ E:経路違反のため失権

WD 9 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 13 上田　彩乃 27815 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

山﨑　由紀子

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月23日 14:55
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 63.31 63.31 0.00 63.31

2 7 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 63.97 63.97 0.00 63.97

3 5 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES 65.34 65.34 0.00 65.34

4 11 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム 69.12 69.12 0.00 69.12

5 6 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム 69.26 69.26 0.00 69.26

6 10 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム ↓ 66.93 66.93 4.00 70.93

7 3 竹田　善郎 17342 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク ↓ 67.07 67.07 4.00 71.07

8 9 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 68.21 68.21 8.00 76.21

9 4 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 72.15 72.15 8.00 80.15

10 8 眞田　凌 22913 コスモポリタン４７ 59504 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 68.72 68.72 12.00 80.72

11 1 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 75.16 75.16 8.00 83.16

松尾　博幸

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月23日 15:50
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全長 310m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 34.67 34.67 0.00 0.00 0.00

2 40 田中　梨沙 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク 37.85 37.85 0.00 0.00 0.00

3 14 岡本　佳奈 クルージングオズ ハーモニーファーム野のはな 39.56 39.56 0.00 0.00 0.00

4 37 原田　光 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 40.12 40.12 0.00 0.00 0.00

5 3 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 40.14 40.14 0.00 0.00 0.00

6 43 中村　信清 バイデンバイデン 甲南大学体育会馬術部 40.49 40.49 0.00 0.00 0.00

7 31 市川　智映子 ロイヤルローズ 佐伯ホースパーク 40.76 40.76 0.00 0.00 0.00

8 1 千古　七瀬 フュージョンロック K・Tステーブル 42.78 42.78 0.00 0.00 0.00

9 36 原口　安明 暁 ハーモニーファーム野のはな 43.14 43.14 0.00 0.00 0.00

10 30 朝岡　宗厳 タウィーザ ウィングファーム 43.45 43.45 0.00 0.00 0.00

11 16 盛本　悠月 デサフィオ RASTER　ＳＴＡＢＬＥ 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00

12 47 田口　英嗣 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 44.68 44.68 0.00 0.00 0.00

13 32 扇田　瑠望 レッドガニアン K・Tステーブル 44.91 44.91 0.00 0.00 0.00

14 4 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ 47.92 47.92 0.00 0.00 0.00

15 48 梅田　東空 レガロ 甲南大学体育会馬術部 49.87 49.87 0.00 0.00 0.00

16 25 品川　皇王 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク 54.09 54.09 0.00 0.00 0.00

17 2 深水　伸平 カッパドキア ライディングパーク土佐 56.07 56.07 0.00 0.00 0.00

18 17 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 58.57 58.57 1.00 0.00 1.00

19 01 梅田　信 レガロ 甲南大学体育会馬術部 66.85 66.85 3.00 0.00 3.00

20 21 小藪　かおり ファルコン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 36.34 36.34 0.00 4.00 4.00

21 18 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 37.51 37.51 0.00 4.00 4.00

22 8 西海　竜也 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 37.56 37.56 0.00 4.00 4.00

23 22 藤井　佑樹 マテンロウヒーロー K・Tステーブル ↓ 38.27 38.27 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第７競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月24日 8:55
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 9 奥村　安寿 マテンロウヒーロー K・Tステーブル ↓ 39.25 39.25 0.00 4.00 4.00

25 33 阿部　卓也 ディアシトリン イデア馬事苑 ↓ 40.10 40.10 0.00 4.00 4.00

26 26 福井　美苗 フュージョンロック K・Tステーブル ↓ 44.47 44.47 0.00 4.00 4.00

27 20 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 44.60 44.60 0.00 4.00 4.00

28 13 西田　智史 フュージョンロック K・Tステーブル ↓ 45.72 45.72 0.00 4.00 4.00

29 45 辻　結仁 リサヴァンデフルスティンZ ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 69.14 69.14 3.00 4.00 7.00

30 39 森澤　加帆 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑ 72.20 72.20 4.00 4.00 8.00

31 29 益山　治子 セラヴィー・アバンセ ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑ 80.65 80.65 6.00 8.00 14.00

Ｅ 35 田口　和務 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 E:落馬のため失権

WD 5 谷　華凛 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 6 櫻井　綾音 マックワンダー 服部緑地乗馬センター

WD 10 谷野　雅憲 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 11 片山　恵之 コルンブルーメ 佐伯ホースパーク

WD 12 吉本　璃子 ロイヤルネイビー 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 15 改賀　誠奈 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 19 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター

WD 23 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター

WD 24 藤澤　晃士 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 27 永戸　紀世 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 28 櫻井　綾音 エニータイム 服部緑地乗馬センター

WD 34 深水　伸平 コスモスD ライディングパーク土佐

WD 38 藤本　佳史 鉄男 眞田ライディングクラブ

WD 41 徳山　ひろ美 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 42 牟田　修 エニータイム 服部緑地乗馬センター

WD 44 佐貫　里美 レッドガニアン K・Tステーブル

WD 46 吉岡　妙子 コスモスD ライディングパーク土佐
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 55.37 55.37 0.00 0.00 0.00

2 21 西村　悠希 エグゼビア 栗東高校馬術部 59.15 59.15 0.00 0.00 0.00

3 6 前田　菜々緒 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 59.16 59.16 0.00 0.00 0.00

4 1 古川　誉 カヴァーガール ライディングパーク土佐 69.90 69.90 1.00 0.00 1.00

5 19 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ 75.76 75.76 3.00 0.00 3.00

6 15 前原　奈美 ラスティック 佐伯ホースパーク 76.39 76.39 3.00 0.00 3.00

7 11 大浦　光稀 アップルクラウン ウィングファーム ↓ 56.13 56.13 0.00 4.00 4.00

8 24 原田　夏樹 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.28 57.28 0.00 4.00 4.00

9 10 渡辺　莉彩 キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 ↓ 57.48 57.48 0.00 4.00 4.00

10 9 眞田　凌 アンフォロー 眞田ライディングクラブ ↓ 61.24 61.24 0.00 4.00 4.00

11 12 田中　梨沙 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク ↓ 61.57 61.57 0.00 4.00 4.00

12 27 盛本　悠月 デサフィオ RASTER　ＳＴＡＢＬＥ ↓ 63.30 63.30 0.00 4.00 4.00

13 3 梅田　信 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 59.85 59.85 0.00 8.00 8.00

14 13 中村　信清 ティティ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 58.26 58.26 0.00 12.00 12.00

15 2 嶋田　亘克 グランツ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 75.25 75.25 3.00 12.00 15.00

16 22 本郷　千夏 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル ↓ ↑ 93.90 93.90 7.00 8.00 15.00

17 23 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑ ↓ ↓ 92.48 92.48 7.00 12.00 19.00

Ｅ 16 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権

WD 4 渡辺　明 フランク 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 5 林　貴秋 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター

WD 7 永田　かれん アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 8 久保　孝太 エグゼビア 栗東高校馬術部

WD 14 砂川　成弘 ダンブルドア 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 18 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター

WD 20 稲葉　柚月 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 25 武藤　光来 タラントアレグラCOP 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 26 梅田　信 レガロ 甲南大学体育会馬術部

遠藤　友誉

第８競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 10:20
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全長 410m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 17 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 ライディングクラブ　トゥインクル 46.43 46.43 0.00 0.00 0.00

2 22 扇田　梨望 31265 デューク 58998 K・Tステーブル 47.82 47.82 0.00 0.00 0.00

3 12 品川　皇王 23983 ヤマヒサ 59515 カシオペアライディングパーク 49.58 49.58 0.00 0.00 0.00

4 16 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 50.05 50.05 0.00 0.00 0.00

5 36 小出　謙介 23648 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 50.88 50.88 0.00 0.00 0.00

6 49 小畑　隆一 361 ウラヌス101 57607 ハーモニーファーム野のはな 51.30 51.30 0.00 0.00 0.00

7 51 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル 53.59 53.59 0.00 0.00 0.00

8 40 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル 53.67 53.67 0.00 0.00 0.00

9 6 梅田　信 7605 フェルディ 57567 甲南大学体育会馬術部 54.45 54.45 0.00 0.00 0.00

10 48 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク 54.63 54.63 0.00 0.00 0.00

11 5 小畑　隆一 361 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな 54.78 54.78 0.00 0.00 0.00

12 15 三好　真紀 12026 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00

13 10 奥村　安寿 30235 ラインスピリット 59500 K・Tステーブル 60.35 60.35 0.00 0.00 0.00

14 21 古川　誉 30856 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 60.77 60.77 0.00 0.00 0.00

15 29 中本　諒 30888 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 60.99 60.99 0.00 0.00 0.00

16 1 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 61.10 61.10 0.00 0.00 0.00

17 38 福井　美穂 30842 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル 62.04 62.04 0.00 0.00 0.00

18 35 根岸　柚子 31256 ノアAGE 59543 他力塾 63.35 63.35 0.00 0.00 0.00

19 45 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 54.04 54.04 0.00 4.00 4.00

20 31 康　良輔 31116 べスターシュリット 55377 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 57.18 57.18 0.00 4.00 4.00

21 3 小栗　優玄 24507 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 57.46 57.46 0.00 4.00 4.00

22 54 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 58.76 58.76 0.00 4.00 4.00

23 25 今矢　哲敦 22412 暁 55039 ハーモニーファーム野のはな ↓ 59.12 59.12 0.00 4.00 4.00

24 9 楠森　郁人 31621 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 63.52 63.52 0.00 4.00 4.00

山﨑　由紀子

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 12:20

株式会社　城南工建杯



第23回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第9競技 13/24Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 2 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル ↑ 70.98 70.98 0.00 4.00 4.00

26 20 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 53.33 53.33 0.00 8.00 8.00

27 41 大谷　智美 10588 ロイヤルローズ 555993 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 59.48 59.48 0.00 8.00 8.00

28 52 梅田　信 7605 カレッサ 57665 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 62.07 62.07 0.00 8.00 8.00

29 27 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 69.44 69.44 0.00 8.00 8.00

30 46 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ ↑ 71.45 71.45 1.00 8.00 9.00

31 33 宗接　元信 25712 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↑ 81.32 81.32 3.00 8.00 11.00

32 39 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 66.88 66.88 0.00 12.00 12.00

33 55 奥村　安寿 30235 しなこ 59659 K・Tステーブル ↓ ↓ ↑↓ ↓ 71.29 71.29 1.00 20.00 21.00

Ｅ 4 古川　聖 30521 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 13 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 37 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 44 酒井　喜久子 31165 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

WD 7 林　貴秋 28937 サンダーボール 58893 服部緑地乗馬センター

WD 8 砂川　成弘 30338 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 11 吉本　璃子 30833 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 14 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 18 今井　理子 31235 サムソン 59058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 19 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター

WD 23 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 24 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク

WD 26 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 28 波里　しおり 13633 ハリーYH 57055 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 30 谷　華凛 28681 C'sタイガーリリー 59362 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 32 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム

WD 34 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター

WD 42 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 43 渡辺　明 29426 フランク 59167 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 47 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 50 武藤　光来 31443 タラントアレグラCOP 58710 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 53 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 51.37 51.37 0.00 0.00 0.00

2 21 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 52.84 52.84 0.00 0.00 0.00

3 16 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ 53.84 53.84 0.00 0.00 0.00

4 14 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 56.17 56.17 0.00 0.00 0.00

5 17 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 56.28 56.28 0.00 0.00 0.00

6 10 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 59.03 59.03 0.00 0.00 0.00

7 7 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 62.92 62.92 0.00 0.00 0.00

8 9 安田　公翼 27316 エルドゥドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 65.28 65.28 0.00 0.00 0.00

9 22 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 50.60 50.60 0.00 4.00 4.00

10 8 米谷　宏介 23646 ファーストクラス 54993 栗東トレーニングセンター ↓ 54.38 54.38 0.00 4.00 4.00

11 18 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 甲南大学体育会馬術部 ↓ 56.73 56.73 0.00 4.00 4.00

12 24 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.31 57.31 0.00 4.00 4.00

13 3 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 57.93 57.93 0.00 4.00 4.00

14 13 根岸　草 29440 コーフィー・フィンチ 59544 他力塾 ↓ 61.44 61.44 0.00 4.00 4.00

15 23 小栗　優玄 24507 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 63.02 63.02 0.00 4.00 4.00

16 20 野口　恭弘 23940 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 53.43 53.43 0.00 8.00 8.00

17 2 三木　翔一朗 18957 グランツ 59601 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 59.24 59.24 0.00 8.00 8.00

18 1 小栗　優玄 24507 チヴァリアSH 58996 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↑↓ 76.06 76.06 3.00 12.00 15.00

Ｅ 4 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 ↑E:落馬のため失権

Ｅ 5 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 11 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 12 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 19 加藤　紗夏 30706 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

平山　一哉

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 13:40

株式会社　ＮＴＴファシリティーズ杯



第23回みっきぃホースフェスティバル馬術大会成績表 第11競技 15/24Page

全長 430m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ 59.21 59.21 0.00 0.00 0.00

2 13 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 62.20 62.20 0.00 0.00 0.00

3 6 米谷　宏介 23646 ウィンストン 56696 栗東トレーニングセンター 64.67 64.67 0.00 0.00 0.00

4 10 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 67.10 67.10 0.00 0.00 0.00

5 12 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 67.21 67.21 0.00 0.00 0.00

6 1 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.13 65.13 0.00 4.00 4.00

7 4 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 66.20 66.20 0.00 4.00 4.00

8 5 小出　謙介 23648 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 70.37 70.37 1.00 4.00 5.00

9 11 棟安　歩裕実 29029 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.80 66.80 0.00 12.00 12.00

10 2 竹田　善郎 17342 アイシャ４５ 59427 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 74.30 74.30 2.00 16.00 18.00

WD 7 波里　有輝 286 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 8 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 9 上田　彩乃 27815 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 14:45
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全長 420m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 60.05 60.05 0.00 0.00 0.00

2 11 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム ↓ 59.16 59.16 0.00 4.00 4.00

3 5 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 62.07 62.07 0.00 4.00 4.00

4 2 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム ↓ 63.41 63.41 0.00 4.00 4.00

5 1 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム ↓ 64.26 64.26 0.00 4.00 4.00

6 4 眞田　凌 22913 コスモポリタン４７ 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 65.52 65.52 0.00 4.00 4.00

7 10 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 64.36 64.36 0.00 8.00 8.00

8 3 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 64.59 64.59 0.00 8.00 8.00

9 7 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 67.09 67.09 0.00 8.00 8.00

10 9 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↓ 78.95 78.95 3.00 8.00 11.00

ＷＤ 6 平井　友和 2999 パンドラ 57129 ドリームファーム

遠藤　友誉

第１２競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月24日 15:50

株式会社　エムクライム杯
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 37.06 37.06 0.00 0.00 0.00

2 42 岡本　佳奈 クルージングオズ ハーモニーファーム野のはな 37.74 37.74 0.00 0.00 0.00

3 23 池畑　雅仁 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 39.70 39.70 0.00 0.00 0.00

4 45 東海　最 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 40.14 40.14 0.00 0.00 0.00

5 16 若原　悠暉 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 40.62 40.62 0.00 0.00 0.00

6 11 西海　竜也 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 42.85 42.85 0.00 0.00 0.00

7 14 阿部　卓也 ディアシトリン イデア馬事苑 42.86 42.86 0.00 0.00 0.00

8 27 若原　渉睦 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 43.05 43.05 0.00 0.00 0.00

9 15 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 43.39 43.39 0.00 0.00 0.00

10 10 中村　信清 バイデンバイデン 甲南大学体育会馬術部 44.00 44.00 0.00 0.00 0.00

11 38 坂平　一誠 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 44.13 44.13 0.00 0.00 0.00

12 40 福井　美苗 フュージョンロック K・Tステーブル 45.74 45.74 0.00 0.00 0.00

13 9 原口　安明 暁 ハーモニーファーム野のはな 47.65 47.65 0.00 0.00 0.00

14 7 扇田　瑠望 レッドガニアン K・Tステーブル 50.35 50.35 0.00 0.00 0.00

15 1 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ 50.42 50.42 0.00 0.00 0.00

16 6 田口　和務 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 52.37 52.37 0.00 0.00 0.00

17 32 梅田　東空 レガロ 甲南大学体育会馬術部 52.48 52.48 0.00 0.00 0.00

18 34 益山　治子 セラヴィー・アバンセ ホースファームエルミオーレ神戸 52.50 52.50 0.00 0.00 0.00

19 4 吉岡　里彩 カッパドキア ライディングパーク土佐 56.82 56.82 1.00 0.00 1.00

20 28 原田　光 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 43.15 43.15 0.00 4.00 4.00

21 3 堀木田　結柊 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 43.86 43.86 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカル・ルール)

4月25日 8:41
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 33 岩上　洋子 クルス・デル・スール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 45.29 45.29 0.00 4.00 4.00

23 31 西田　智史 フュージョンロック K・Tステーブル ↓ 46.16 46.16 0.00 4.00 4.00

24 35 藤井　佑樹 マテンロウヒーロー K・Tステーブル ↓ 47.12 47.12 0.00 4.00 4.00

25 44 北浦　檜 カレッサ 甲南大学体育会馬術部 ↑ 48.95 48.95 0.00 4.00 4.00

26 24 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 51.10 51.10 0.00 4.00 4.00

27 18 田口　英嗣 ガングート ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 51.21 51.21 0.00 4.00 4.00

28 19 佐貫　里美 レッドガニアン K・Tステーブル ↓ 53.40 53.40 0.00 4.00 4.00

29 20 盛本　悠月 デサフィオ RASTER　ＳＴＡＢＬＥ ↑ 53.50 53.50 0.00 4.00 4.00

30 46 梅田　信 レガロ 甲南大学体育会馬術部 70.34 70.34 4.00 0.00 4.00

31 43 辻　結仁 リサヴァンデフルスティンZ ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 83.45 83.45 7.00 4.00 11.00

32 36 朝岡　宗厳 タウィーザ ウィングファーム ↓ ↓ ↓ 41.07 41.07 0.00 12.00 12.00

33 30 森澤　加帆 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↑↑ 78.28 78.28 6.00 8.00 14.00

Ｅ 37 市川　智映子 ロイヤルローズ 佐伯ホースパーク Ｅ：ベル前スタートのため失権

WD 5 改賀　誠奈 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 8 谷野　雅憲 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 12 片山　恵之 コルンブルーメ 佐伯ホースパーク

WD 13 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター

WD 17 永戸　紀世 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 21 入江　頼子 マックワンダー 服部緑地乗馬センター

WD 22 藤澤　晃士 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 25 藤本　佳史 鉄男 眞田ライディングクラブ

WD 29 徳山　ひろ美 ワールドカフェ 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 39 牟田　修 エニータイム 服部緑地乗馬センター

WD 41 中山　実奈子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

ＯＰ 2 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 40.03 40.03 0.00 0.00 0.00
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第１段階　全長 270m 第２段階　全長
Date Time

速度 350m/分 速度

規定タイム 47秒 規定タイム Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 大浦　光稀 アップルクラウン ウィングファーム 42.11 42.11 0.00 0.00 0.00 21.17 21.17 0.00 0.00 0.00 21.17 0.00

2 8 眞田　凌 アンフォロー 眞田ライディングクラブ 43.92 43.92 0.00 0.00 0.00 24.99 24.99 0.00 0.00 0.00 24.99 0.00

3 23 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 42.47 42.47 0.00 0.00 0.00 27.00 27.00 0.00 0.00 0.00 27.00 0.00

4 25 坂平　一誠 フェルディ 甲南大学体育会馬術部 40.11 40.11 0.00 0.00 0.00 29.74 29.74 0.00 0.00 0.00 29.74 0.00

5 1 古川　聖 レコンダイト ライディングパーク土佐 43.45 43.45 0.00 0.00 0.00 30.49 30.49 0.00 0.00 0.00 30.49 0.00

6 12 前原　奈美 ラスティック 佐伯ホースパーク 44.94 44.94 0.00 0.00 0.00 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00 34.54 0.00

7 19 西村　悠希 エグゼビア 栗東高校馬術部 ↓ 43.97 43.97 0.00 4.00 4.00 23.64 23.64 0.00 0.00 0.00 23.64 4.00

8 13 渡辺　莉彩 キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00 ↓ 24.07 24.07 0.00 4.00 4.00 24.07 4.00

9 5 中村　信清 ティティ 甲南大学体育会馬術部 40.48 40.48 0.00 0.00 0.00 ↓ 24.26 24.26 0.00 4.00 4.00 24.26 4.00

10 3 小出　謙介 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 41.67 41.67 0.00 4.00 4.00 28.61 28.61 0.00 0.00 0.00 28.61 4.00

11 2 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 42.69 42.69 0.00 0.00 0.00 ↑ 32.33 32.33 0.00 4.00 4.00 32.33 4.00

12 14 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ ↓ 45.17 45.17 0.00 4.00 4.00 40.54 40.54 1.00 0.00 1.00 40.54 5.00

13 10 原田　夏樹 オルナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 41.13 41.13 0.00 4.00 4.00 ↓ 24.32 24.32 0.00 4.00 4.00 24.32 8.00

14 17 北浦　檜 レガロ 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑ 50.96 50.96 1.00 8.00 9.00 27.55 27.55 0.00 0.00 0.00 27.55 9.00

15 16 田中　梨沙 ピースアンドカーム カシオペアライディングパーク ↓ 42.73 42.73 0.00 4.00 4.00 ↑ 40.33 40.33 1.00 4.00 5.00 40.33 9.00

16 02 益山　治子 セラヴィー・アバンセ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 45.62 45.62 0.00 4.00 4.00 ↓ 42.25 42.25 2.00 4.00 6.00 42.25 10.00

17 11 堀木田　結柊 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 40.60 40.60 0.00 12.00 12.00 ↓ 31.94 31.94 0.00 4.00 4.00 31.94 16.00

18 26 阿部　卓也 ディアシトリン イデア馬事苑 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 45.26 45.26 0.00 24.00 24.00 ↓ 34.71 34.71 0.00 4.00 4.00 34.71 28.00

Ｅ 01 辻　結仁 リサヴァンデフルスティンZ ホースファームエルミオーレ神戸 55.32 55.32 3.00 0.00 3.00 ↑E:障害間45秒超過のため失権

Ｅ 4 福本　綾子 オトコギマサムネ カシオペアライディングパーク 45.58 45.58 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑E:障害間45秒超過のため失権

Ｅ 9 嶋田　亘克 グランツ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 20 本郷　千夏 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル ↑ 54.75 54.75 2.00 4.00 6.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 21 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑E:落馬のため失権

Ｅ 27 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 6 中山　実奈子 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 7 久保　孝太 エグゼビア 栗東高校馬術部

WD 18 稲葉　柚月 アレイオン 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 22 舩橋　輝夫 グランエンツォ 服部緑地乗馬センター

WD 24 渡辺　明 フランク 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

第1段階 第2段階 ２段階
タイム

減点合計

350m/分

38秒 遠藤　友誉

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）)

220m 4月25日 10:19
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１段目　全長 270m ２段目　全長 220m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 47秒 規程タイム 38秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 品川　皇王 23983 ヤマヒサ 59515 カシオペアライディングパーク 41.33 41.33 0.00 0.00 0.00 23.66 23.66 0.00 0.00 0.00 23.66 0.00

2 25 小出　謙介 23648 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 39.28 39.28 0.00 0.00 0.00 25.05 25.05 0.00 0.00 0.00 25.05 0.00

3 19 山林　真由美 3778 ルスティカーナ 57799 鳥取県馬術連盟 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00 25.19 25.19 0.00 0.00 0.00 25.19 0.00

4 8 梅田　信 7605 フェルディ 57567 甲南大学体育会馬術部 45.08 45.08 0.00 0.00 0.00 25.73 25.73 0.00 0.00 0.00 25.73 0.00

5 53 梅田　信 7605 カレッサ 57665 甲南大学体育会馬術部 44.04 44.04 0.00 0.00 0.00 26.09 26.09 0.00 0.00 0.00 26.09 0.00

6 5 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ 44.35 44.35 0.00 0.00 0.00 26.32 26.32 0.00 0.00 0.00 26.32 0.00

7 2 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ 39.55 39.55 0.00 0.00 0.00 26.49 26.49 0.00 0.00 0.00 26.49 0.00

8 13 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 42.65 42.65 0.00 0.00 0.00 27.66 27.66 0.00 0.00 0.00 27.66 0.00

9 39 三好　真紀 12026 コルンブルーメ 56142 佐伯ホースパーク 42.08 42.08 0.00 0.00 0.00 27.95 27.95 0.00 0.00 0.00 27.95 0.00

10 21 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 徳島乗馬倶楽部 42.39 42.39 0.00 0.00 0.00 28.85 28.85 0.00 0.00 0.00 28.85 0.00

11 24 奥村　安寿 30235 ラインスピリット 59500 K・Tステーブル 41.88 41.88 0.00 0.00 0.00 29.65 29.65 0.00 0.00 0.00 29.65 0.00

12 50 福井　美穂 30842 ランディーノズ･ジントニック 58626 K・Tステーブル 41.64 41.64 0.00 0.00 0.00 29.97 29.97 0.00 0.00 0.00 29.97 0.00

13 55 中村　さくら 31217 Gバレンティノ 57084 ライディングクラブ　トゥインクル 43.97 43.97 0.00 0.00 0.00 30.49 30.49 0.00 0.00 0.00 30.49 0.00

14 4 千古　七瀬 11554 サウスコーナー 59502 K・Tステーブル 41.87 41.87 0.00 0.00 0.00 33.14 33.14 0.00 0.00 0.00 33.14 0.00

15 46 宮保　早希 29255 シオレント 56560 ハーモニーファーム野のはな 43.34 43.34 0.00 0.00 0.00 33.60 33.60 0.00 0.00 0.00 33.60 0.00

16 14 小畑　隆一 361 ウラヌス101 57607 ハーモニーファーム野のはな 47.69 47.69 1.00 0.00 1.00 25.12 25.12 0.00 0.00 0.00 25.12 1.00

17 35 今矢　哲敦 22412 暁 55039 ハーモニーファーム野のはな 48.29 48.29 1.00 0.00 1.00 30.67 30.67 0.00 0.00 0.00 30.67 1.00

18 38 根岸　柚子 31256 ノアAGE 59543 他力塾 47.14 47.14 1.00 0.00 1.00 34.54 34.54 0.00 0.00 0.00 34.54 1.00

19 20 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 ライディングクラブ　トゥインクル 42.09 42.09 0.00 0.00 0.00 ↓ 20.94 20.94 0.00 4.00 4.00 20.94 4.00

20 37 扇田　梨望 31265 デューク 58998 K・Tステーブル 38.39 38.39 0.00 0.00 0.00 ↓ 24.00 24.00 0.00 4.00 4.00 24.00 4.00

21 27 河野　仁美 29993 ハリーYH 57055 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 43.68 43.68 0.00 4.00 4.00 26.75 26.75 0.00 0.00 0.00 26.75 4.00

22 33 中本　諒 30888 エイル 59280 中本乗馬倶楽部 41.27 41.27 0.00 0.00 0.00 ↓ 27.74 27.74 0.00 4.00 4.00 27.74 4.00

23 40 青戸　彬真 30287 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00 ↓ 29.13 29.13 0.00 4.00 4.00 29.13 4.00

24 6 古川　聖 30521 レコンダイト 58899 ライディングパーク土佐 ↓ 43.12 43.12 0.00 4.00 4.00 33.16 33.16 0.00 0.00 0.00 33.16 4.00

25 30 古川　誉 30856 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 ↓ 47.76 47.76 1.00 4.00 5.00 30.09 30.09 0.00 0.00 0.00 30.09 5.00

26 15 眞田　翔 28744 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↑ 51.41 51.41 2.00 4.00 6.00 33.22 33.22 0.00 0.00 0.00 33.22 6.00

27 23 渡邊　智之 26395 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑ 56.55 56.55 3.00 4.00 7.00 30.64 30.64 0.00 0.00 0.00 30.64 7.00

28 3 小栗　優玄 24507 フローレンス 58696 YUKI HARI SPORT HORSES 42.52 42.52 0.00 0.00 0.00 ↑ 46.77 46.77 3.00 4.00 7.00 46.77 7.00

29 17 大谷　智美 10588 ロイヤルローズ 555993 佐伯ホースパーク ↓ 43.09 43.09 0.00 4.00 4.00 ↓ 31.43 31.43 0.00 4.00 4.00 31.43 8.00

30 31 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 44.29 44.29 0.00 4.00 4.00 ↑↓ 46.76 46.76 3.00 8.00 11.00 46.76 15.00

31 41 岩上　洋子 14953 ラッシュトウショウ 58994 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 37.13 37.13 0.00 4.00 4.00 ↓ ↓ ↓ 25.56 25.56 0.00 12.00 12.00 25.56 16.00

32 26 康　良輔 31116 べスターシュリット 55377 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ 40.13 40.13 0.00 12.00 12.00 ↓ 28.22 28.22 0.00 4.00 4.00 28.22 16.00

33 56 奥村　安寿 30235 しなこ 59659 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 42.85 42.85 0.00 12.00 12.00 ↓ 31.94 31.94 0.00 4.00 4.00 31.94 16.00

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（２段階走行）)

4月25日 12:00

２段階
タイム

減点合計

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

34 51 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 43.96 43.96 0.00 8.00 8.00 ↓ 56.13 56.13 5.00 4.00 9.00 56.13 17.00

Ｅ 29 酒井　喜久子 31165 ワトソンＫ 58123 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 47 楠森　郁人 31621 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑ 62.87 62.87 4.00 8.00 12.00 ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 48 眞田　蒼 31568 デイリーニュース 58676 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 1 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部

WD 7 林　貴秋 28937 サンダーボール 58893 服部緑地乗馬センター

WD 9 田中　和真 18390 ジロッコズフラッシュ 58625 K・Tステーブル

WD 10 谷　華凛 28681 C'sタイガーリリー 59362 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 12 泉　早也圭 18215 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 16 谷野　雅憲 8576 ジャスト・ドゥ・イット 56944 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 18 武藤　光来 31443 タラントアレグラCOP 58710 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 22 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター

WD 28 砂川　成弘 30338 ダンブルドア 56749 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 32 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 34 宮田　詩 31626 アヴァンティ 56992 服部緑地乗馬センター

WD 36 今井　理子 31235 サムソン 59058 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 42 酒井　朋子 26429 パピロス３ 56990 カシオペアライディングパーク

WD 43 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 44 渡辺　明 29426 フランク 59167 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 45 小河　恵美子 23865 ヴィヴィッドＺ 59413 ドリームファーム

WD 49 吉本　璃子 30833 ハイクタウン 57472 乗馬クラブ　クレイン学研枚方

WD 52 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 54 林　貴秋 28937 風露 56393 服部緑地乗馬センター
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１回目走行　全長 430m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 規程タイム 43秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 10 6 7 4a 4b 5 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 岡本　果林 29891 ジゴロ 58469 ドリームファーム 66.77 66.77 0.00 0.00 0.00 30.07 30.07 0.00 0.00 0.00

2 20 米谷　宏介 23646 ファーストクラス 54993 栗東トレーニングセンター 62.99 62.99 0.00 0.00 0.00 33.25 33.25 0.00 0.00 0.00

3 24 坂田　慎治 20313 ゴマチーノ 58490 ライディングクラブ　トゥインクル 73.37 73.37 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.55 31.55 0.00 4.00 4.00

4 21 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 70.82 70.82 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.85 34.85 0.00 4.00 4.00

5 13 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 63.58 63.58 0.00 0.00 0.00 ↑ 42.44 42.44 0.00 4.00 4.00

6 9 大浦　勇馬 30257 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ 64.83 64.83 0.00 0.00 0.00 ↓ ↑ 45.22 45.22 3.00 8.00 11.00

7 25 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 65.29 65.29 0.00 0.00 0.00 ↑ 52.30 52.30 10.00 4.00 14.00

8 22 中本　譲 5833 ハディラ 59228 中本乗馬倶楽部 75.54 75.54 1.00 0.00 1.00

9 16 安田　公翼 27316 エルドゥドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 81.93 81.93 2.00 0.00 2.00

10 18 野口　恭弘 23940 レイス 59274 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 63.23 63.23 0.00 4.00 4.00

11 11 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 甲南大学体育会馬術部 ↓ 64.99 64.99 0.00 4.00 4.00

12 17 長澤　優 21837 カエラー 56396 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 68.14 68.14 0.00 4.00 4.00

13 3 中村　知世 26211 カロリーヌG 57729 カシオペアライディングパーク ↓ 69.73 69.73 0.00 4.00 4.00

14 23 波里　有輝 286 オクタヴィT&L 59391 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 73.40 73.40 0.00 4.00 4.00

15 14 藤本　花乃子 23448 チキータⅡ 57593 牧之原乗馬クラブ ↑ 82.29 82.29 3.00 4.00 7.00

16 2 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↑ 82.86 82.86 3.00 4.00 7.00

17 19 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↓ 76.97 76.97 1.00 8.00 9.00

18 15 根岸　草 29440 コーフィー・フィンチ 59544 他力塾 ↓ ↓ 77.90 77.90 1.00 8.00 9.00

19 1 小栗　優玄 24507 チヴァリアSH 58996 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ ↓ 70.77 70.77 0.00 12.00 12.00

20 26 片山　篤 22240 ロイヤルクラシーズK 58474 徳島乗馬倶楽部 ↑ ↓ 88.06 88.06 4.00 8.00 12.00

Ｅ 4 寄田　勝彦 10135 カハ 57372 他力塾 E:経路違反のため失権

Ｅ 5 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↑↑E:2反抗のため失権

Ｅ 7 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

Ｅ 10 坂光　栞奈 29805 オフェリア 58278 眞田ライディングクラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 8 加藤　紗夏 30706 ジャンヌ 56464 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 12 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

順位 番号 競技者 馬名会員番号

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

4月25日 13:45

山﨑　由紀子
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 68秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 2 3 4 5a 5b 12 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 眞田　凌 22913 ミランダ５５ 57905 眞田ライディングクラブ 61.41 61.41 0.00 0.00 0.00 37.45 37.45 0.00 0.00 0.00

2 1 波里　有輝 286 モルガナ･バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 64.15 64.15 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.01 37.01 0.00 4.00 4.00

3 9 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 69.72 69.72 1.00 0.00 1.00

4 11 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 62.56 62.56 0.00 4.00 4.00

5 8 小出　謙介 23648 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 69.24 69.24 1.00 4.00 5.00

6 10 眞田　翔 28744 マシェリ 57157 眞田ライディングクラブ ↑ 72.73 72.73 2.00 4.00 6.00

7 6 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 66.57 66.57 0.00 8.00 8.00

8 3 棟安　歩裕実 29029 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 57957 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.72 62.72 0.00 16.00 16.00

WD 4 上田　彩乃 27815 スンモハＺ 58026 乗馬クラブ　クレインオリンピックパーク

WD 5 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 7 米谷　宏介 23646 ウィンストン 56696 栗東トレーニングセンター

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月25日 14:45
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１回目走行　全長 440m ジャンプオフ　全長 250m
Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 40秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 9 10a 10b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 ドリームファーム 63.19 63.19 0.00 0.00 0.00

2 2 竹内　日菜乃 26455 ケル・フラム 58090 ドリームファーム 71.11 71.11 1.00 0.00 1.00

3 9 片山　篤 22240 藤丸K 56554 徳島乗馬倶楽部 ↓ 65.56 65.56 0.00 4.00 4.00

4 6 波里　有輝 286 ディアーラドゥローナ Z 58167 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 68.70 68.70 0.00 4.00 4.00

5 3 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 カシオペアライディングパーク ↓ 73.60 73.60 1.00 4.00 5.00

6 5 眞田　凌 22913 コスモポリタン４７ 59504 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 66.24 66.24 0.00 8.00 8.00

7 7 品川　皇王 23983 コスミックC 56989 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 66.80 66.80 0.00 8.00 8.00

8 1 平井　友和 2999 シカゴ・V 58719 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 67.26 67.26 0.00 12.00 12.00

Ｅ 8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑↑E:2反抗のため失権

ＷＤ 4 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月25日 15:55


